Resultados

Resultados

Informacion del evento Trackdays4All Jerez
Circuito Jerez
Fecha 31/10/2018
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 01:56.796
Media del dia 02:21.267
Pilotos en grupo Group 1 17
Mejor tiempo grupo Group 1 01:56.796
Tiempo medio grupo Group 1 02:23.222
Pilotos en grupo Group 2 15
Mejor tiempo grupo Group 2 02:06.254
Tiempo medio grupo Group 2 02:20.550
Pilotos en grupo Group 3 13
Mejor tiempo grupo Group 3 02:12.933
Tiempo medio grupo Group 3 02:24.357
Pilotos en grupo 9
Mejor tiempo grupo 02:04.326
Tiempo medio grupo 02:15.389




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
VoorwindenKris Group 1 01:56.796 | 01:56.796 | 00:00.000 | 00:24.471 | 00:00.000 | 00:26.426 16
Trackdays4allV4S 02:04.326 | 00:07.529 | 00:07.529] 00:16.941 | 00:00.000 | 00:11.063 | 25
Ferguson arjen Group 2 02:06.254 [ 00:01.928 | 00:09.457 | 00:15.013 | 00:00.000 | 00:14.296 17
Griffioen_sjaco Group 1 02:07.016 [ 00:00.762 | 00:10.220 | 00:14.250 | 00:10.220 | 00:16.205| 24
Smit_tim Group 2 02:08.234 00:01.217| 00:11.438] 00:13.032 | 00:01.980 | 00:12.315 18
Reede piet Group 2 02:08.521 [ 00:00.286 | 00:11.725] 00:12.746 | 00:02.267 | 00:12.029| 20
Kooi _van der cor 02:09.261 | 00:00.739 | 00:12.464 | 00:12.006 | 00:04.935| 00:06.128 | 25
Werf van der sietse | Group 2 02:09.453 [ 00:00.192 | 00:12.656| 00:11.814 | 00:03.199 [ 00:11.097 17
Hurk van den geert | Group 3 02:12.933 [ 00:03.480 | 00:16.136 | 00:08.334 | 00:00.000 [ 00:11.424 9
Kievit dick Group 3 02:12.945 | 00:00.012 | 00:16.149 | 00:08.322 | 00:00.012 | 00:11.412 16
Liiers_mark Group 3 02:13.217 | 00:00.272 | 00:16.421| 00:08.050 | 00:00.284 | 00:11.140 10
VoorwindenAad Group 1 02:13.344 [ 00:00.126 | 00:16.547| 00:07.923 | 00:16.547 [ 00:09.878 7
Theunissen wim Group 1 02:14.192 | 00:00.848 | 00:17.396 | 00:07.074 | 00:17.396 | 00:09.029 14
Weel van ed Group 1 02:15.129 [ 00:00.936 | 00:18.333 | 00:06.137 | 00:18.333 | 00:08.092 3
Vergunst peter Group 2 02:15.218 [ 00:00.088 | 00:18.422 ] 00:06.048 | 00:08.964 [ 00:05.331 6
Geerse rob Group 3 02:15.498 [ 00:00.280 | 00:18.702 ] 00:05.768 | 00:02.565 [ 00:08.858 6
P93801 02:15.510 | 00:00.011 | 00:18.713 ] 00:05.757 | 00:11.184 | 00:00.120 6
Schulze welberg hubgfiroup 2 02:17.698 | 00:02.188 | 00:20.902 | 00:03.569 | 00:11.444 | 00:02.852 2
P69134 02:17.735 [ 00:00.036 | 00:20.938| 00:03.532 | 00:13.408 | 00:02.345 2
P91433 02:17.880 [ 00:00.145| 00:21.084 | 00:03.386 | 00:13.554 | 00:02.491 2
TeneraniDaniel Group 3 02:18.123 [ 00:00.242 | 00:21.327 | 00:03.143 | 00:05.190 [ 00:06.233 17
Feijoo jimeno carlos | Group 2 02:19.398 [ 00:01.274 | 00:22.601 [ 00:01.869 | 00:13.144 | 00:01.152 4
Gaag van der jos Group 1 02:19.822 | 00:00.424 | 00:23.025| 00:01.445] 00:23.025 | 00:03.400 8
P110334 02:20.125 [ 00:00.303 | 00:23.329| 00:01.141 | 00:15.799 | 00:04.736| 21
Braken ad Group 1 02:20.158 | 00:00.032 | 00:23.361| 00:01.109 | 00:23.361 | 00:03.064| 29
Schaik van sander | Group 3 02:20.880 [ 00:00.722 ] 00:24.084 [ 00:00.386 | 00:07.947 | 00:03.476 3
Reeuwijk van wim [ Group 2 02:22.312 | 00:01.432] 00:25.516 | 00:01.045] 00:16.058 | 00:01.762 4
Aken van peter Group 2 02:22.835 [ 00:00.522 | 00:26.039 | 00:01.567 | 00:16.581 [ 00:02.284 6
P110340 02:22.889 [ 00:00.054 | 00:26.093 | 00:01.622 | 00:18.563 | 00:07.500 6
Dekker jeff Group 2 02:22.892 [ 00:00.002 | 00:26.096 | 00:01.625| 00:16.638 | 00:02.341 6
Bruin_de hans Group 3 02:30.496 [ 00:07.604 | 00:33.700| 00:09.229 | 00:17.563 | 00:06.139 4
Sergio pereira_valienfeGroup 3 02:32.237( 00:01.740 | 00:35.440 [ 00:10.969 | 00:19.304 | 00:07.879 5
Netjes bas Group 2 02:33.984 [ 00:01.747 | 00:37.188 | 00:12.717 | 00:27.730 [ 00:13.434 2
Visser de bram Group 1 02:35.484 [ 00:01.499 | 00:38.688 | 00:14.217 | 00:38.688 | 00:12.262 2
Spoormakers harry | Group 3 02:36.827 [ 00:01.342 | 00:40.031] 00:15.559 | 00:23.894 [ 00:12.469 9
Poel van der bernard Group 2 02:38.095 [ 00:01.267 | 00:41.298 | 00:16.827 | 00:31.840 | 00:17.544 1
Offerman_joop Group 2 02:42.264 [ 00:04.168 | 00:45.467 | 00:20.996 | 00:36.009 | 00:21.713 6
Hurk van den joop | Group 3 02:50.410 [ 00:08.146 | 00:53.614 | 00:29.143 | 00:37.477 | 00:26.053 3
Fluit jaap Group 1 02:53.977( 00:03.567 | 00:57.181 | 00:32.710 | 00:57.181 | 00:30.755 2
Rooth frans Group 1 02:56.300 [ 00:02.322 | 00:59.504 | 00:35.033 | 00:59.504 | 00:33.078 1
Vries de erwin Group 1 16:12.584 | 13:16.283 | 14:15.787 | 13:51.316| 14:15.787 | 13:49.361 2
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